



HORNBAACH Baumarkt AG
Filiiale 622
Otto-Röhm-Str. 76
64293 Darmstadt
Tel. 06151 9596-0
WEEE-Reg.-Nr. DE 39697378
Steuernummer: 24/652/3000/5

622 Dar
Warenk

ART/EAN 4002644081229		
2 Stück x	3,35	
Rinnenhalter f. Kas		6,70 1
ART/EAN 4306517310332		
4 Stück x	2,95	
Einschlagbodenhülse		1
Staffelnachlass	-0,10	
Einzelpreis	2,85	
Gesamtnachlass	0,40	
neuer Preis		11,40
ART/EAN 4002644081038		
1 Stück x	9,75	
Rinne Kastenform Län		9,75 1
ART/EAN 4003412072494		
1 Stück x	55,00	
Polyesterwellbahn na		55,00 1
ART/EAN 4003412072470		
1 Stück x	41,25	
Polyesterwellbahn na		41,25 1
ART/EAN 4003412012179		
2 Stück x	42,53	
Hohlkammerplatte Gla		85,06 1
ART/EAN 4012092920308		
2 Pack x	4,15	
Strip Spenglerschrau		8,30 1
ART/EAN 4306517467890		
1 Stück x	8,79	
PRECIT Bau Silikon		8,79 1
ART/EAN 4306517467937		
2 Stück x	3,89	
PRECIT Acryl		7,78 1
ART/EAN 2007001988076		
1 Stück x	6,75	
Kartuschenpresse Kun		6,75 1

SUMME [17] EUR 240,78
GEGEBEN ec-Karte EUR 240,78

* * Kundenbeleg * *
HORNBAACH Baumarkt AG
Filiiale Darmstadt
Vielen Dank!

Datum: 17.12.2021
Uhrzeit: 10:13:02 Uhr
Beleg-Nr. 3759
Trace-Nr. 080939

Kundenabschluss

	BRUTTO	MWST	NETTO
1 19 %	240,78	38,44	202,34

HORNBACH Baumarkt AG
Zentralverwaltung
Hornbachstraße 11
D-76879 Bornheim



Montieren. Installieren. Verlegen.

**Profis für Ihr Projekt.
Professionell und pünktlich.**

- Alles aus einer Hand mit HORNBACH als Vertragspartner
- Selbstverständlich Gewährleistung durch HORNBACH
- Faire Preisermittlung im Vorfeld
- Festpreis nach Aufmaß vor Ort
- Zuverlässige Terminvereinbarung und -einhaltung
- Unsere Servicepartner: Anerkannte Betriebe aus Ihrer Region

Informieren Sie sich im Markt über die angebotenen Gewerke oder online unter www.hornbach.de/hws



Transporter-Verleih

Mit unseren praktischen Klein-LKWs bringen Sie auch übergroße Waren einfach nach Hause.

*Dieser Service ist nicht in allen Märkten verfügbar. Infos an der Kundenheke.



Bestell-Service

Die große Auswahl im Markt ist Ihnen zu klein? Wir bestellen Ihnen alle bekannten Marken durch das ganze Sortiment.



Liefer-Service

Direkt nach Hause!
Wir liefern Ihnen gerne alle Waren auf direktem Wege nach Hause. Sicher, schnell und zuverlässig.



Miet-Service

Bei uns können Sie Maschinen, Werkzeuge und Geräte für alle Projektgrößen und Einsatzorte mieten. Schnell und günstig.

mstadt

ontrolle

HRgNr :
USTnr :

Markt : 64293 Darmstadt
Otto-Röhm-Str. 76
USTnr : 24/652/3000/5
Telefon : 06151 9596-0
Datum : 17.12.2021 10:11
KartenNr :
BaustellenNr.:

Rechnungsnr. : 0012/000082/0268

Artikel-Bez. Artikel-Nummer	Menge/Einheit	Einzelpreis in EUR		Gesamtpreis in EUR Brutto	MwSt Nr.
		Netto	Brutto		
Rinnenhalter verstellbar f. Kastenrinne NW 70mm Braun					
4002644081229	2,000 Stück		3,35	6,70	1
Einschlagbodenhülse 71x71x750mm inkl. Befestigungsset					
4306517310332	4,000 Stück		2,95		
			-0,10		
			2,85	11,40	1
			0,40		
Rinne Kastenform Länge: 2,0m NW 70mm Braun					
4002644081038	1,000 Stück		9,75	9,75	1
Polyesterwellbahn natur 2,00x5m NUR ROLLENABNAHME					
4003412072494	1,000 Stück		55,00	55,00	1
Polyesterwellbahn natur 1,5x5m NUR ROLLENABNAHME					
4003412072470	1,000 Stück		41,25	41,25	1
Hohlkammerplatte Glasklar 2000x1050 x6mm Polycarbonat					
4003412012179	2,000 Stück		42,53	85,06	1
Strip Spenglerschrau ben 4,5x25mm Edelstahl A2 25 St.					
4012092920308	2,000 Pack		4,15	8,30	1
PRECIT Bau Silikon grau 310 ml					
4306517467890	1,000 Stück		8,79	8,79	1
PRECIT Acryl grau 310 ml					
4306517467937	2,000 Stück		3,89	7,78	1
Akkit 743 Kartuschenpresse Kunststoff					
2007001988076	1,000 Stück		6,75	6,75	1

SUMME EUR 240,78

GEGEBEN ec-Karte EUR 240,78

1 19% BRUTTO 240,78 MWST 38,44 NETTO 202,34

Dient als Steuerbeleg für ihr Finanzamt.

Wichtig! Beleg bitte aufbewahren.

Diese Rechnung ist nur in Verbindung mit dem angehefteten Kassenbon gültig.

>> Datum = Liefer- und Rechnungsdatum <<